ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУМОН ЭЙЛИГ-ХЕМ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»
КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ

ЭЙЛИГ-ХЕМ СУМУЗУНУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ № 34
с.Эйлиг-Хем * 29 ноября 2017 года

О трехстороннем соглашении о взаимодействии между прокуратурой
Улуг-Хемского кожууна, Ху ралом представителей и администрацией сельского

поселения сумона Эйлиг-Хем Улуг-Хемского кожуу на по вопросам правотворчества

В целях закрепления сложившихся форм сотрудничества между прокуратурой Улуг-
Хемского кожууна, Хуралом представителей и администрацией сельского поселения сумона
Эйлиг-Хем Улуг-Хемского кожууна в сфере обеспечения соответствия муниципальных правовых
актов Конституции Российской Федерации, федеральным конституционным законам,
федеральным законам и иным нормативным правовым актам Российской Федерации, а также
осуществления совместных действий, направленных на обеспечение единства правового
пространства на всей территории Российской Федерации,

Хурал представителей сельского поселения решил:
1. Заключить Трехстороннее Соглашение о взаимодействии между прокуратурой Улуг-

Хемского кожууна. Хуралом представителей сумона Эйлиг-Хем и администрацией сумона Эйлиг-
Хем Улуг-Хемского кожууна, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить данное решение в Администрацию сельского поселения сумона Эйлиг-Хем
для сведения и исполнения.

3. Настоящее решение вступает в силу в день его подписания.

Глава сумона -
Председатель Хурала представителей ♦ • -
сельского поселения сумон Эйлиг-Хем -~г— Р.Д.Биче-оол

1